
Érico Cardoso • BAHIA • Edição Nº 0002 • Ano I

1 Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 PORTARIAS

Diário Oficial da Câmara

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO 
CNPJ.: 04.233.885i000120 

GOVERNO DEMOCRÁTICO 

PORTARIA N° 006, DE 2 DE JANEIRO DE 2025 

'DIspõe sobre a constituição da 
Comissão para proceder a 
Transmissão de Governo, como 
abaixo se especifica, e dá outras 
providências" 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, 

DECRETA: 

Art. 1 1 . Nomear a Comissão de Transmissão de Governo da Câmara de 
Vereadores, composta dos seguintes Membros: 

1 - Dyego Assunção Pereira - Controle Interno 
2 - Weliton Viana de Almeida - Vereador 
3— Ravan Fernandes Ribeiro - CRC/BA 035152-04 - Contador 

Art. 2 0 . Ao encerrar suas atividades, a Comissão de Transmissão de Governo, 
elaborará relatório conclusivo, remetendo-o no prazo máximo de 60 (sessenta) 
dias após o termino do exercício em que ocorreram as eleições, ao gestor que 
está deixando o cargo, ao gestor eleito, juntamente com a documentação 
recebida e à Mesa Diretora da Câmara. 

Art. 30 . Este Ato entra em vigor na data de sua edição. 

Gabinete da Presidência, 2 de janeiro de 2025. 

RAIMUNDO FELIX SILVA PEREIRA 
PRESIDENTE 

Rua Carlos Viana Cardoso. SIN. Centro. Ceo: 46.180-000 - Érico Cardoso - BA - (77) 3677-2011 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 09:03:58 do dia 02/01/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo: 

https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br/verifica-assinatura/BEE67E9B25C9DA3382B89EEC60B60873
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br
	2025-02-21T09:03:58-0300
	https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br/verifica-assinatura/BEE67E9B25C9DA3382B89EEC60B60873
	Câmara Municipal de Érico Cardoso-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556




